АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025 г.                                   с. Старый  Тогул                                              № 8

О выделении земель для выпаса скота для жителей  с. Уксунай Тогульского района  Алтайского края

В соответствии со ст. 14 Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Старотогульский  сельсовет  Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	1.Земельный участок Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, расположенный  в 0.2 км. по направлению  на северо-запад от с.Уксунай Тогульского района выделен для выпаса скота жителей села и в аренду  выделенный земельный участок не предоставляется.
 2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета                                                           С.И.Кастин